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SPK Bratislava
 

Jarné M-BAO – dlhé trate
v plávaní jednotlivcov

VÝSLEDKY

Miesto: Bratislava 
Bazén: 50 m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 18. 02. 2017 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: digitálne stopky 

Hlavný rozhodca: Štefan Tanka, FINA



Jarné M-BAO – dlhé trate

Miesto: Bratislava
Dátum: 18. 02. 2017
Bazén: 50 m / 8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : II.

Organizátor : SPF

Technický usporiadateľ : SPK Bratislava

Hlavný rozhodca : Štefan Tanka FINA

Štartér : II.

Pomocný štartér : II.

Hlavný cieľový rozhodca : III.

Cieľový rozhodca Ľ :

P :

Rozhodca plaveckých spôsobov :

Hlavný časomerač : III.

Časomerači D1 : I.

D2 : II.

D3 : II.

D4 : III.

D5 : III.

D6 : III.

D7 : II.

D8 : I.

Náhradní časomerači : I.

Hlavný obrátkový rozhodca : III.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : III.

D2-3 : II.

D4-5 : II.

D6 : II.

D7 : III.

D8 : III.

Športový administrátor : II.

ŠTK : III.

Hlásateľ :

Lekár : Robert Dinka

Technická čata :

:

:

:

:

:

Jozef Světlík

František Richter

Katarína Hornofová

Vladimír Hopka

Iveta Marková

Zuzana Tehlárová, ml.

Frederika Ovsianková

Zuzana Košťálová

Beáta Jurkovičová

Ľubica Pistlová

Janka Knápková

Jana Hrycková

Katarína Ulbrichtová

Katarína Zajíčková

Július Fehér

Margita Zemanová

Zuzana Tehlárová, st.

Petr Hornof

Anna Nagyová

Otakar Žilavý

Július Fehér

Dana Micikášová

Iveta Marková

Peter Pošvanc

Eva Polatseková

Laura Adameová

Zuzana Světlíková

Alexander Světlík

Michal Balacenko

Tatiana Šefčíková
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu 18. február 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport team Bratislava BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
SPK SPK Bratislava BAO SVK
UKB Slavia UK Bratislava BAO SVK
VSKUK Vysokoškolský klub UK Bratislava BAO SVK
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Jarné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 18.2.2017

disciplína 1 muži, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
18.2.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. KOŠŤÁL, Samuel 06 J&T Bratislava 10:33.67 363
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.36 1:21.78 500m: 6:39.64 1:21.38 700m: 9:19.95 1:19.69
200m: 2:35.58 1:20.75 400m: 5:18.26 1:20.90 600m: 8:00.26 1:20.62 800m: 10:33.67 1:13.72

2. MARTINOVIČ, Matej 06 J&T Bratislava 10:49.17 337
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 4:02.05 1:24.18 500m: 6:49.49 1:23.42 700m: 9:29.89 1:20.52
200m: 2:37.87 1:21.58 400m: 5:26.07 1:24.02 600m: 8:09.37 1:19.88 800m: 10:49.17 1:19.28

3. ADÁMEK, Lukáš 06 Orca Bratislava 12:03.05 244
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:24.99 1:31.72 500m: 7:30.58 1:32.35 700m: 10:39.14 1:33.94
200m: 2:53.27 1:31.99 400m: 5:58.23 1:33.24 600m: 9:05.20 1:34.62 800m: 12:03.05 1:23.91

4. JUSKA, Tomáš 06 Orca Bratislava 12:12.90 234
100m: 1:24.40 1:24.40 300m: 4:29.75 1:33.20 500m: 7:36.19 1:33.99 700m: 10:45.12 1:35.04
200m: 2:56.55 1:32.15 400m: 6:02.20 1:32.45 600m: 9:10.08 1:33.89 800m: 12:12.90 1:27.78

5. SALAY, Peter 06 Orca Bratislava 12:30.32 218
100m: 1:26.10 1:26.10 300m: 4:38.44 1:37.03 500m: 7:53.81 1:36.76 700m: 11:02.44 1:33.69
200m: 3:01.41 1:35.31 400m: 6:17.05 1:38.61 600m: 9:28.75 1:34.94 800m: 12:30.32 1:27.88

6. SEDLÁK, Samuel 06 Orca Bratislava 12:31.95 217
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:35.46 1:35.11 500m: 7:46.69 1:34.78 700m: 11:00.53 1:36.44
200m: 3:00.35 1:33.20 400m: 6:11.91 1:36.45 600m: 9:24.09 1:37.40 800m: 12:31.95 1:31.42

7. JANKECH, Martin 06 Orca Bratislava 12:42.17 208
100m: 1:28.72 1:28.72 300m: 4:42.59 1:37.66 500m: 7:57.55 1:38.26 700m: 11:10.69 1:36.56
200m: 3:04.93 1:36.21 400m: 6:19.29 1:36.70 600m: 9:34.13 1:36.58 800m: 12:42.17 1:31.48

8. WEISSABEL, Sebastián 06 Orca Bratislava 12:48.16 203
100m: 1:27.38 1:27.38 300m: 4:44.02 1:38.61 500m: 8:00.18 1:38.48 700m: 11:19.19 1:39.01
200m: 3:05.41 1:38.03 400m: 6:21.70 1:37.68 600m: 9:40.18 1:40.00 800m: 12:48.16 1:28.97

9. ŠČEVLÍK, Samuel 06 Pk Pezinok 13:09.32 187
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:47.94 1:40.56 500m: 8:12.59 1:42.82 700m: 11:35.52 1:41.00
200m: 3:07.38 1:40.27 400m: 6:29.77 1:41.83 600m: 9:54.52 1:41.93 800m: 13:09.32 1:33.80

10. HRIVNÁK, Ismael 06 SPK Bratislava 13:16.17 183
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:51.30 1:42.12 500m: 8:16.32 1:42.84 700m: 11:41.67 1:41.83
200m: 3:09.18 1:42.11 400m: 6:33.48 1:42.18 600m: 9:59.84 1:43.52 800m: 13:16.17 1:34.50

11. ZLÁMALA, Juraj 06 VŠK UK Bratislava 13:46.29 163
100m: 1:32.03 1:32.03 300m: 5:01.36 1:44.96 500m: 8:35.16 1:45.96 700m: 12:06.83 1:46.83
200m: 3:16.40 1:44.37 400m: 6:49.20 1:47.84 600m: 10:20.00 1:44.84 800m: 13:46.29 1:39.46

12. VRÁB, Matúš 06 SPK Bratislava 13:46.44 163
100m: 1:34.05 1:34.05 300m: 5:06.50 1:46.28 500m: 8:41.74 1:49.24 700m: 12:13.23 1:47.25
200m: 3:20.22 1:46.17 400m: 6:52.50 1:46.00 600m: 10:25.98 1:44.24 800m: 13:46.44 1:33.21

13. JAKUBEC, Jakub 06 Orca Bratislava 14:13.69 148
100m: 1:38.56 1:38.56 300m: 5:15.67 1:49.33 500m: 8:53.59 1:48.16 700m: 12:30.50 1:46.93
200m: 3:26.34 1:47.78 400m: 7:05.43 1:49.76 600m: 10:43.57 1:49.98 800m: 14:13.69 1:43.19

14. KUBÁN, Michal 06 SPK Bratislava 14:42.82 134
100m: 1:36.05 1:36.05 300m: 5:26.49 1:56.14 500m: 9:12.13 1:52.33 700m: 12:59.30 1:55.63
200m: 3:30.35 1:54.30 400m: 7:19.80 1:53.31 600m: 11:03.67 1:51.54 800m: 14:42.82 1:43.52

15. HELBICH, Juraj 06 ROYAL plavecký klub 15:00.95 126
100m: 1:47.72 1:47.72 300m: 5:33.27 1:51.87 500m: 9:22.55 1:54.25 700m: 13:11.90 1:54.57
200m: 3:41.40 1:53.68 400m: 7:28.30 1:55.03 600m: 11:17.33 1:54.78 800m: 15:00.95 1:49.05

16. PELLER, Oliver 06 Slavia UK Bratislava 15:08.54 123
100m: 1:43.16 1:43.16 300m: 5:32.95 1:57.06 500m: 9:28.42 1:59.06 700m: 13:21.51 1:57.53
200m: 3:35.89 1:52.73 400m: 7:29.36 1:56.41 600m: 11:23.98 1:55.56 800m: 15:08.54 1:47.03

17. ČECH, Dalibor Jozef 06 Orca Bratislava 15:52.02 107
100m: 1:48.29 1:48.29 300m: 5:48.40 2:01.36 500m: 9:53.73 2:03.06 700m: 13:59.14 12:43.42
200m: 3:47.04 1:58.75 400m: 7:50.67 2:02.27 600m: 1:15.72 800m: 15:52.02 1:52.88
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Jarné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 18.2.2017

disciplína 1, muži, 800m voľný spôsob

12 roč.

1. KOŠEC, Samuel 05 SPK Bratislava 10:45.61 343
100m: 1:12.21 1:12.21 300m: 3:54.34 1:21.75 500m: 6:40.31 1:22.85 700m: 9:25.92 1:22.83
200m: 2:32.59 1:20.38 400m: 5:17.46 1:23.12 600m: 8:03.09 1:22.78 800m: 10:45.61 1:19.69

2. POLČIČ, Radoslav 05 Orca Bratislava 10:58.08 324
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 4:00.07 1:23.90 500m: 6:48.21 1:23.93 700m: 9:35.69 1:23.47
200m: 2:36.17 1:23.26 400m: 5:24.28 1:24.21 600m: 8:12.22 1:24.01 800m: 10:58.08 1:22.39

3. BARTOŠ, Šimon 05 Orca Bratislava 11:09.45 308
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:05.32 1:25.81 500m: 6:57.76 1:26.03 700m: 9:48.74 1:26.08
200m: 2:39.51 1:24.15 400m: 5:31.73 1:26.41 600m: 8:22.66 1:24.90 800m: 11:09.45 1:20.71

4. ROMANČÍK, Martin 05 Orca Bratislava 11:23.91 288
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:12.52 1:26.98 500m: 7:07.60 1:27.38 700m: 10:01.85 1:26.50
200m: 2:45.54 1:27.09 400m: 5:40.22 1:27.70 600m: 8:35.35 1:27.75 800m: 11:23.91 1:22.06

5. UHLIARIK, Matej 05 J&T Bratislava 11:24.86 287
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:11.80 1:27.85 500m: 7:08.78 1:28.35 700m: 10:04.48 1:27.02
200m: 2:43.95 1:26.11 400m: 5:40.43 1:28.63 600m: 8:37.46 1:28.68 800m: 11:24.86 1:20.38

6. DEDÍK, Simon 05 Orca Bratislava 11:44.42 264
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:15.65 1:29.64 500m: 7:17.11 1:31.14 700m: 10:20.94 1:31.09
200m: 2:46.01 1:26.62 400m: 5:45.97 1:30.32 600m: 8:49.85 1:32.74 800m: 11:44.42 1:23.48

7. KAČÁNI, Lukáš 05 Orca Bratislava 11:56.91 250
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:23.49 1:32.55 500m: 7:31.59 1:34.71 700m: 10:35.37 1:30.53
200m: 2:50.94 1:30.80 400m: 5:56.88 1:33.39 600m: 9:04.84 1:33.25 800m: 11:56.91 1:21.54

8. BOŠANSKÝ, Bohuš 05 Orca Bratislava 11:56.95 250
100m: 1:22.08 1:22.08 300m: 4:29.05 1:34.47 500m: 7:34.69 1:31.88 700m: 10:34.39 1:29.43
200m: 2:54.58 1:32.50 400m: 6:02.81 1:33.76 600m: 9:04.96 1:30.27 800m: 11:56.95 1:22.56

9. MARTINOVSKÝ, Zoran 05 Pk Pezinok 12:37.23 212
100m: 1:05.07 1:05.07 300m: 4:38.76 1:36.31 500m: 7:54.32 1:37.93 700m: 11:07.82 1:36.43
200m: 3:02.45 1:57.38 400m: 6:16.39 1:37.63 600m: 9:31.39 1:37.07 800m: 12:37.23 1:29.41

10. MIKOLÁŠ, Damian 05 SPK Bratislava 15:18.25 119
100m: 1:45.66 1:45.66 300m: 5:40.74 1:55.85 500m: 9:40.15 1:59.94 700m: 13:30.78 1:54.28
200m: 3:44.89 1:59.23 400m: 7:40.21 1:59.47 600m: 11:36.50 1:56.35 800m: 15:18.25 1:47.47

13 roč.

1. SABO, Juraj 04 SPK Bratislava 9:46.70 457
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:34.57 1:15.44 500m: 6:05.48 1:15.25 700m: 8:34.36 1:14.44
200m: 2:19.13 1:13.72 400m: 4:50.23 1:15.66 600m: 7:19.92 1:14.44 800m: 9:46.70 1:12.34

2. FOLŤAN, Patrik 04 SPK Bratislava 9:58.55 430
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:35.54 1:15.37 500m: 6:07.52 1:16.47 700m: 8:44.19 1:18.71
200m: 2:20.17 1:14.14 400m: 4:51.05 1:15.51 600m: 7:25.48 1:17.96 800m: 9:58.55 1:14.36

3. POLIAČIK, Jakub 04 Orca Bratislava 10:18.34 390
100m: 1:08.38 1:08.38 300m: 3:43.42 1:18.56 500m: 6:21.08 1:19.10 700m: 9:00.53 1:19.38
200m: 2:24.86 1:16.48 400m: 5:01.98 1:18.56 600m: 7:41.15 1:20.07 800m: 10:18.34 1:17.81

4. ZÁHORA, Gabriel 04 Orca Bratislava 10:47.10 341
100m: 1:08.32 1:08.32 300m: 3:41.96 1:18.70 500m: 6:30.16 1:26.25 700m: 9:24.57 1:26.53
200m: 2:23.26 1:14.94 400m: 5:03.91 1:21.95 600m: 7:58.04 1:27.88 800m: 10:47.10 1:22.53

5. DÚBRAVÍK, Šimon 04 ROYAL plavecký klub 11:08.16 309
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 4:04.48 1:27.90 500m: 6:55.64 1:25.13 700m: 9:47.16 1:26.15
200m: 2:36.58 1:21.48 400m: 5:30.51 1:26.03 600m: 8:21.01 1:25.37 800m: 11:08.16 1:21.00

6. LABANIČ, Matúš 04 J&T Bratislava 11:12.65 303
100m: 1:17.52 1:17.52 300m: 4:07.95 1:24.89 500m: 6:59.16 1:25.36 700m: 9:50.81 1:25.90
200m: 2:43.06 1:25.54 400m: 5:33.80 1:25.85 600m: 8:24.91 1:25.75 800m: 11:12.65 1:21.84

7. RAJSKÝ, Peter 04 J&T Bratislava 11:18.73 295
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:09.22 1:25.52 500m: 7:02.39 1:26.14 700m: 9:55.81 1:26.60
200m: 2:43.70 1:25.83 400m: 5:36.25 1:27.03 600m: 8:29.21 1:26.82 800m: 11:18.73 1:22.92
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Jarné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 18.2.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

8. MIČKO, Adam 04 Pk Pezinok 11:27.78 284
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:15.92 1:29.25 500m: 7:13.01 1:28.57 700m: 10:09.13 1:44.24
200m: 2:46.67 1:26.78 400m: 5:44.44 1:28.52 600m: 8:24.89 1:11.88 800m: 11:27.78 1:18.65

9. JAROŠINEC, Samuel 04 Pk Pezinok 12:27.18 221
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:35.25 1:34.98 500m: 7:52.36 1:37.90 700m: 10:57.22 1:31.30
200m: 3:00.27 1:34.13 400m: 6:14.46 1:39.21 600m: 9:25.92 1:33.56 800m: 12:27.18 1:29.96

10. PROKAJ, Filip 04 Pk Azeta 12:58.57 195
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:37.89 1:38.41 500m: 8:03.10 1:41.55 700m: 11:26.00 1:40.54
200m: 2:59.48 1:36.17 400m: 6:21.55 1:43.66 600m: 9:45.46 1:42.36 800m: 12:58.57 1:32.57

11. PETRÍK, Alexander 04 ROYAL plavecký klub 13:47.58 163
100m: 1:28.63 1:28.63 300m: 4:54.75 1:44.48 500m: 8:29.68 1:47.83 700m: 12:04.56 1:46.85
200m: 3:10.27 1:41.64 400m: 6:41.85 1:47.10 600m: 10:17.71 1:48.03 800m: 13:47.58 1:43.02

14 roč.

1. VALENTÍK, Jakub 03 Orca Bratislava 10:21.71 384
100m: 1:08.46 1:08.46 300m: 3:43.66 1:19.05 500m: 6:22.54 1:19.64 700m: 9:03.12 1:20.43
200m: 2:24.61 1:16.15 400m: 5:02.90 1:19.24 600m: 7:42.69 1:20.15 800m: 10:21.71 1:18.59

2. POLKORÁB, Viktor 03 VŠK UK Bratislava 10:55.48 328
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:56.85 1:22.74 500m: 6:43.49 1:23.42 700m: 9:32.05 1:24.96
200m: 2:34.11 1:21.41 400m: 5:20.07 1:23.22 600m: 8:07.09 1:23.60 800m: 10:55.48 1:23.43

3. JURČÍK, Matúš 03 SPK Bratislava 10:57.17 325
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:58.60 1:23.68 500m: 6:47.84 1:25.84 700m: 9:38.14 1:24.91
200m: 2:34.92 1:22.43 400m: 5:22.00 1:23.40 600m: 8:13.23 1:25.39 800m: 10:57.17 1:19.03

4. ĎURÁK, Šimon 03 J&T Bratislava 10:58.28 323
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 4:00.03 1:24.13 500m: 6:49.09 1:24.50 700m: 9:37.49 1:23.74
200m: 2:35.90 1:22.92 400m: 5:24.59 1:24.56 600m: 8:13.75 1:24.66 800m: 10:58.28 1:20.79

5. MOZOLA, Peter 03 Pk Pezinok 11:07.21 311
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 4:02.25 1:24.47 500m: 6:55.20 1:26.04 700m: 9:44.04 1:24.13
200m: 2:37.78 1:22.46 400m: 5:29.16 1:26.91 600m: 8:19.91 1:24.71 800m: 11:07.21 1:23.17

6. BAIS, Alex 03 Orca Bratislava 11:08.70 309
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:06.80 1:24.23 500m: 6:56.40 1:23.86 700m: 9:46.51 1:24.53
200m: 2:42.57 1:24.68 400m: 5:32.54 1:25.74 600m: 8:21.98 1:25.58 800m: 11:08.70 1:22.19

7. FARKAŠ, Jakub 03 J&T Bratislava 11:45.70 262
100m: 1:19.10 1:19.10 300m: 4:19.87 1:31.35 500m: 7:21.93 1:31.83 700m: 10:21.86 1:29.74
200m: 2:48.52 1:29.42 400m: 5:50.10 1:30.23 600m: 8:52.12 1:30.19 800m: 11:45.70 1:23.84

8. HLINICKÝ, Maximilián 03 Pk Azeta 12:24.07 224
100m: 1:25.30 1:25.30 300m: 4:36.16 1:35.45 500m: 7:47.30 1:34.70 700m: 10:55.74 1:32.66
200m: 3:00.71 1:35.41 400m: 6:12.60 1:36.44 600m: 9:23.08 1:35.78 800m: 12:24.07 1:28.33

Juniori

1. ROSIPAL, Adam 99 Orca Bratislava 8:26.05 713
100m: 58.26 58.26 300m: 3:02.41 1:02.46 500m: 5:09.82 1:04.21 700m: 7:21.39 1:06.08
200m: 1:59.95 1:01.69 400m: 4:05.61 1:03.20 600m: 6:15.31 1:05.49 800m: 8:26.05 1:04.66

2. HRAŠKO, Juraj 01 Orca Bratislava 9:07.26 563
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:21.64 1:08.91 500m: 5:39.80 1:09.35 700m: 7:59.54 1:10.41
200m: 2:12.73 1:08.41 400m: 4:30.45 1:08.81 600m: 6:49.13 1:09.33 800m: 9:07.26 1:07.72

3. HORŇÁK, Adam 00 Orca Bratislava 9:20.11 525
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:24.22 1:10.89 500m: 5:47.79 1:12.01 700m: 8:11.58 1:11.93
200m: 2:13.33 1:09.42 400m: 4:35.78 1:11.56 600m: 6:59.65 1:11.86 800m: 9:20.11 1:08.53

4. LAJČUK, Leonard 00 Orca Bratislava 9:33.47 490
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:29.61 1:12.43 500m: 5:55.81 1:13.06 700m: 8:22.26 1:13.03
200m: 2:17.18 1:11.69 400m: 4:42.75 1:13.14 600m: 7:09.23 1:13.42 800m: 9:33.47 1:11.21
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Jarné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 18.2.2017

disciplína 1, žiaci, 800m voľný spôsob, Juniori

por. Roč. čas body

5. RAJSKÝ, Adam 02 SPK Bratislava 10:09.35 408
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:41.63 1:16.41 500m: 6:17.85 1:18.06 700m: 8:53.88 1:17.60
200m: 2:25.22 1:15.19 400m: 4:59.79 1:18.16 600m: 7:36.28 1:18.43 800m: 10:09.35 1:15.47

6. HOLBA, Filip 01 Orca Bratislava 10:11.45 404
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:40.01 1:17.97 500m: 6:18.30 1:19.79 700m: 9:00.23 1:20.64
200m: 2:22.04 1:15.82 400m: 4:58.51 1:18.50 600m: 7:39.59 1:21.29 800m: 10:11.45 1:11.22

7. KOKA, Ľubor 00 ROYAL plavecký klub 10:19.05 389
100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:51.16 1:20.50 500m: 6:29.76 1:19.12 700m: 9:05.52 1:17.53
200m: 2:30.66 1:19.72 400m: 5:10.64 1:19.48 600m: 7:47.99 1:18.23 800m: 10:19.05 1:13.53

8. GALBAVÝ, Adam 02 SPK Bratislava 10:31.02 367
100m: 1:11.11 1:11.11 300m: 3:49.42 1:19.81 500m: 6:30.87 1:20.84 700m: 9:12.73 1:21.22
200m: 2:29.61 1:18.50 400m: 5:10.03 1:20.61 600m: 7:51.51 1:20.64 800m: 10:31.02 1:18.29

9. FORRÓ, Filip 02 Orca Bratislava 10:39.30 353
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:49.79 1:20.32 500m: 6:34.00 1:22.59 700m: 9:19.62 1:22.38
200m: 2:29.47 1:19.21 400m: 5:11.41 1:21.62 600m: 7:57.24 1:23.24 800m: 10:39.30 1:19.68

10. SLYŠKO, Filip 02 Pk Pezinok 10:54.29 329
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 4:00.28 1:24.31 500m: 6:50.30 1:25.12 700m: 9:38.10 1:23.67
200m: 2:35.97 1:22.55 400m: 5:25.18 1:24.90 600m: 8:14.43 1:24.13 800m: 10:54.29 1:16.19

Seniori

1. PUTALA, Matúš 84 VŠK UK Bratislava 9:20.69 524
100m: 1:04.47 1:04.47 300m: 3:23.84 1:10.00 500m: 5:45.93 1:11.26 700m: 8:10.99 1:12.19
200m: 2:13.84 1:09.37 400m: 4:34.67 1:10.83 600m: 6:58.80 1:12.87 800m: 9:20.69 1:09.70

2. OBST, Jakub 84 VŠK UK Bratislava 10:42.56 348
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:43.04 1:18.71 500m: 6:27.02 1:23.04 700m: 9:17.72 1:25.98
200m: 2:24.33 1:15.94 400m: 5:03.98 1:20.94 600m: 7:51.74 1:24.72 800m: 10:42.56 1:24.84

disciplína 2 ženy, 800m voľný spôsob 11 roč. a st.
18.2.2017 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. AHMED, Ema 06 SPK Bratislava 11:25.32 359
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 4:12.76 1:27.08 500m: 7:06.51 1:26.95 700m: 10:02.07 1:28.15
200m: 2:45.68 1:25.11 400m: 5:39.56 1:26.80 600m: 8:33.92 1:27.41 800m: 11:25.32 1:23.25

2. ERTLEROVÁ, Nela 06 J&T Bratislava 12:24.59 280
100m: 1:28.23 1:28.23 300m: 4:33.92 1:33.04 500m: 7:44.07 1:33.84 700m: 10:56.71 1:38.18
200m: 3:00.88 1:32.65 400m: 6:10.23 1:36.31 600m: 9:18.53 1:34.46 800m: 12:24.59 1:27.88

3. NESPALOVÁ, Bianka 06 Orca Bratislava 12:32.40 271
100m: 1:26.38 1:26.38 300m: 4:38.17 1:36.62 500m: 7:51.60 1:36.64 700m: 11:02.15 1:35.01
200m: 3:01.55 1:35.17 400m: 6:14.96 1:36.79 600m: 9:27.14 1:35.54 800m: 12:32.40 1:30.25

4. LOSKOTOVÁ, Lucia 06 SPK Bratislava 12:47.11 256
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:37.89 1:38.43 500m: 7:57.95 1:39.93 700m: 11:09.07 1:33.36
200m: 2:59.46 1:35.17 400m: 6:18.02 1:40.13 600m: 9:35.71 1:37.76 800m: 12:47.11 1:38.04

5. HORVÁTHOVÁ, Ema 06 SPK Bratislava 12:58.65 245
100m: 1:30.77 1:30.77 300m: 4:48.77 1:39.32 500m: 8:04.34 1:39.34 700m: 11:16.49 1:37.95
200m: 3:09.45 1:38.68 400m: 6:25.00 1:36.23 600m: 9:38.54 1:34.20 800m: 12:58.65 1:42.16

6. CSAPÁKOVÁ, Kristína 06 Pk Azeta 13:16.70 228
100m: 1:26.75 1:26.75 300m: 4:47.53 1:41.40 500m: 8:13.38 1:43.20 700m: 11:38.57 1:41.89
200m: 3:06.13 1:39.38 400m: 6:30.18 1:42.65 600m: 9:56.68 1:43.30 800m: 13:16.70 1:38.13
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Jarné M-BAO - dlhé trate
Bratislava, 18.2.2017

disciplína 2, žiačky, 800m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

7. BEKE, Eva 06 Orca Bratislava 13:31.61 216
100m: 1:35.05 1:35.05 300m: 5:04.04 1:45.13 500m: 8:31.73 1:42.88 700m: 11:58.37 1:42.90
200m: 3:18.91 1:43.86 400m: 6:48.85 1:44.81 600m: 10:15.47 1:43.74 800m: 13:31.61 1:33.24

8. VACHOVÁ, Zuzana 06 Orca Bratislava 13:31.70 216
100m: 1:32.14 1:32.14 300m: 5:01.03 1:45.18 500m: 8:30.57 1:44.37 700m: 11:58.29 1:43.10
200m: 3:15.85 1:43.71 400m: 6:46.20 1:45.17 600m: 10:15.19 1:44.62 800m: 13:31.70 1:33.41

9. ŠTEFFEKOVÁ, Martina 06 SPK Bratislava 13:34.28 214
100m: 1:36.23 1:36.23 300m: 5:05.89 1:44.41 500m: 8:32.51 1:42.73 700m: 11:58.65 1:42.70
200m: 3:21.48 1:45.25 400m: 6:49.78 1:43.89 600m: 10:15.95 1:43.44 800m: 13:34.28 1:35.63

10. KERTÉSOVÁ, Karin 06 Pk Azeta 13:36.38 212
100m: 1:37.42 1:37.42 300m: 5:07.93 1:45.71 500m: 8:34.93 1:43.71 700m: 12:01.45 1:42.67
200m: 3:22.22 1:44.80 400m: 6:51.22 1:43.29 600m: 10:18.78 1:43.85 800m: 13:36.38 1:34.93

11. ČUPCOVÁ, Petra 06 SPK Bratislava 14:20.44 181
100m: 1:36.41 1:36.41 300m: 5:14.80 1:50.16 500m: 8:55.37 1:50.47 700m: 12:37.48 1:50.84
200m: 3:24.64 1:48.23 400m: 7:04.90 1:50.10 600m: 10:46.64 1:51.27 800m: 14:20.44 1:42.96

12. POLATSEKOVÁ, Ema 06 Slavia UK Bratislava 14:28.30 176
100m: 1:36.69 1:36.69 300m: 5:14.52 1:50.85 500m: 8:59.41 1:52.68 700m: 12:40.95 1:50.95
200m: 3:23.67 1:46.98 400m: 7:06.73 1:52.21 600m: 10:50.00 1:50.59 800m: 14:28.30 1:47.35

13. HARASLÍNOVÁ, Sarah 06 SPK Bratislava 14:35.14 172
100m: 1:38.28 1:38.28 300m: 5:23.21 1:53.81 500m: 9:09.07 1:54.18 700m: 12:52.27 1:50.51
200m: 3:29.40 1:51.12 400m: 7:14.89 1:51.68 600m: 11:01.76 1:52.69 800m: 14:35.14 1:42.87

14. ZVANCIGEROVÁ, Lucia 06 SPK Bratislava 14:35.88 172
100m: 1:38.17 1:38.17 300m: 5:21.31 1:53.14 500m: 9:08.46 1:52.90 700m: 12:49.64 1:49.70
200m: 3:28.17 1:50.00 400m: 7:15.56 1:54.25 600m: 10:59.94 1:51.48 800m: 14:35.88 1:46.24

12 roč.

1. FIEDOROVÁ, Markéta 05 J&T Bratislava 10:41.48 438
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:55.59 1:22.90 500m: 6:39.66 1:22.32 700m: 9:23.89 1:23.14
200m: 2:32.69 1:20.98 400m: 5:17.34 1:21.75 600m: 8:00.75 1:21.09 800m: 10:41.48 1:17.59

2. BEHALOVÁ, Veronika 05 Pk Pezinok 10:47.99 425
100m: 1:14.58 1:14.58 300m: 3:59.78 1:23.54 500m: 6:48.48 1:24.08 700m: 9:34.04 1:21.56
200m: 2:36.24 1:21.66 400m: 5:24.40 1:24.62 600m: 8:12.48 1:24.00 800m: 10:47.99 1:13.95

